СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 14»  декабря  2012 г.

№ 69
О проведении публичных  слушаний по
проекту правил землепользования и застройки
Дивасовского сельского поселения Смоленского
 района Смоленской области

В соответствии со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании Федерального закона от 06.10.2010г. №  131 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные  слушания по рассмотрению проекта  правил землепользования и застройки Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
2. Провести публичные слушания по проекту  правил землепользования и застройки Дивасовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области с 28- 31 января 2013г. в населенных пунктах согласно приложения.

3. Предложения от заинтересованных лиц могут быть направлены по почте или оставлены в Администрации Дивасовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области по адресу: д. Дивасы ул. Мичурина д.23.
4. С материалом и проектом правил землепользования и застройки Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области можно ознакомиться на сайте Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области по адресу г. Смоленск ул. М. Конева 28е и в Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по адресу: Дивасы ул. Мичурина д.23.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда»

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                    С.Б. Власенкова
Приложение 1

	Населенные пункты
	дата
	время
	адрес

	д. Дивасы
	28 января 2013года
	10-00
	д. Дивасы ул. Мичурина  у дома № 23

	д. ДРСУ-5
	28 января 2013года
	10-30
	д. ДРСУ-5  у дома № 1

	д. Владимирская
	28 января 2013года
	11-00
	д. Владимирская  у дома № 7

	д. Очетово
	28 января 2013года
	11-30
	д. Очетово у дома № 7

	д. Кувшиново
	28 января 2013года
	12-00
	д. Кувшиново у дома № 25

	д. Близнаки
	28 января 2013года
	12-30

	д. Близнаки у дома № 21

	д. Липуны
	29 января 2013года
	10-00
	д. Липуны у дома № 30

	д. Рагулино
	29 января 2013года
	10-30
	д. Рагулино у дома № 2

	д. Купники
	29 января 2013года
	11-00
	д. Купники у дома № 28

	д. Сибилево
	29 января 2013года
	11-30
	д. Сибилево у дома № 12

	д. Сторожище
	29 января 2013года
	12-00
	д. Сторожище у дома № 9

	д. Круглики
	29 января 2013года
	12-30

	д. Круглики у дома № 7

	с. Ольша
	31 января 2013года
	10-00
	с. Ольша у дома № 12

	д. Нижняя Дубровка
	31 января 2013года
	10-30
	с. Ольша у дома № 12

	д. Шеломец
	31 января 2013года
	11-00
	д. Шеломец у дома № 7

	д. Шестаки
	31 января 2013года
	11-30
	д. Шестаки у дома № 1

	д. Долгая Ольша
	31 января 2013года
	12-00
	д. Долгая Ольша у дома № 8

	д. Холм
	31 января 2013года
	12-30
	д. Слобода у дома № 8

	д. Слобода
	31 января 2013года
	12-30
	д. Слобода у дома № 8

	д. Белый Холм
	31 января 2013года
	12-30
	д. Слобода у дома № 8

	д. Бакштово
	31 января 2013года

	12-00
	д. Долгая Ольша у дома № 8

	д. Скрипорово
	30 января 2013года
	10-00
	д. Скрипорово у дома № 18

	д. 12 км
	30 января 2013года
	10-30
	д. Скрипорово у дома № 18

	д. Прудины
	30 января 2013года
	11-00
	д. Прудины у дома № 5

	д. Стомино
	30 января 2013года
	11-00
	д. Прудины у дома № 5

	д. Соколово
	30 января 2013года

	11-30
	д. Соколово у дома № 1